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NEAV 80x60 W Angolo esterno per canali linee TA-N/TA-EN/TA-GN BIANCO

Proprieta tecniche

Serie
Altezza

Larghezza

Impostazioni

Range regolazione dell'angolo

Materiali
Materiale
Colore

Codice RAL

Protezione
Resistenza agli urti IK

Classe di protezione dall'ingresso (IP)

Condizioni d'uso
Temperatura d’esercizio

Relativo alla serie

Con riserva di modifiche tecniche

60 mm

80 mm

70 -120

Acrilonitrile-Butadiene-Stirene (ABS)
Bianco

9001

IKO8

IP40

5-60°C

06 TA-N 80x60, 08 TA-EN 80x60



